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 630 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Döviz Mevcudunun Değerlemesinden Oluşan Olumsuz Kur Farkları

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

 9.865.126,17

 2.621.714,85

 1.149.260,54

 12.612,09

 1.434.622,51

 433.972,87

 240.060,04

 795,16

 9.640,02

 625.708,31

 22.893,09

 38.484,63

 324.718,33

 6.168,20

 42.908,83

 35.662,20

 160.000,00

 1.017,63

 1.153.247,70

 13.648.713,65

 2.109.450,58

 1.106.183,61

 160.000,00

 1.017,63

 1.153.247,70

 18.178.613,17

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
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 18.178.613,17 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 202039.23Kodu : SAMSUN ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 6


